

Stavební rozpočet

Název stavby: Vícepráce	Doba výstavby: 17 Dní
Druh stavby: Rekonstrukce sociálního zařízení	Začátek výstavby: 08.08.2019
Lokalita: Znojmo	Konec výstavby: 25.8.2019
JKSO:	Zpracováno dne: 08.08.2019

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
Ostatní materiál							67 733,60
1		64213610	umyvadlo š = 650 mm, hl. 470 mm, diturvit, bílá	kus	8,00	1 200,00	9 600,00
2		64291406	Polosloup diturvit, bílý, h = 285 mm, š = 276 mm, hl 320	kus	8,00	1 200,00	9 600,00
3		2700302735VD	Osoušeč rukou Sanela automatický štěrbinový elektrický bílý	kus	4,00	12 133,40	48 533,60
Celkem:							67 733,60

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Vícepráce	Objednatel:	Město Znojmo
Druh stavby:	Rekonstrukce sociálního zařízení	Projektant:	
Lokalita:	Znojmo	Zhotovitel:	K.S.H. group s.r.o.
Zpracoval:	■■■■ ■■■■	Zpracováno dne:	08.08.2019

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
		Ostatní materiál	67 733,60	0,00	67 733,60	0,22

Celkem: 67 733,60

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Vícepráce	Objednatel:	Město Znojmo	IČ/DIČ:	293881/CZ00293881
Druh stavby:	Rekonstrukce sociálního zařízení	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Znojmo	Zhotovitel:	K.S.H. group s.r.o.	IČ/DIČ:	28272595/CZ28272595
Začátek výstavby:	08.08.2019	Konec výstavby:	25.8.2019	Položek:	3
JKSO:		Zpracoval:	■■■■■■■■■■	Datum:	08.08.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		67 733,60				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		67 733,60	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH 67 733,60
Základ 21%	67 733,60	DPH 21%	14 224,06	Celkem včetně DPH 81 957,66

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: